令和 4 年 8 月 21 日
ご家族・関係者各位

社会福祉法人梅の樹会
特別養護老人ホーム フラワープラム

施設⻑ 橋本 幸雄

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ （最終報）

 当施設にて令和 4 年 7 月 20 日より発生しておりました、新型コロナウイルス感染症
につきまして、⻄多摩保健所のご指導・ご助⾔に基づき、本日 8 月 19 日を以て施設内感
染の終息を宣⾔させていただきます。

対応期間における感染者数と入院数につきましては、下表に報告させていただきます。
施設内療養となられた方も多く、ご入居者様、ご家族様ならびに関係者の皆様には多大な

るご心配とご迷惑をお掛け致しました。心よりお詫び申し上げます。
依然猛威を振るう新型コロナウイルスは変異を繰り返し、感染力を強めており、感染発生

リスクと隣合わせの日々は続きます。ご入居者様が安心して暮らせるよう、職員一丸となり
再度感染症予防対策に取り組む所存でございます。今後ともご理解ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

期間：令和 4 年 7 月 20 日から 8 月 19 日
 感染者数 入院者数
特養入居者 8 名 1 名
ショートステイ利用者 0 名 0 名
職員 4 名 0 名